
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА № 15» 

 

ПРИКАЗ 
 

02.09.2024 № 495 

 

г. Нефтеюганск 

 

Об организации наставничества в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с планом работы муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Начальная школа № 15» на в 2024-2025 

учебный год, с целью развития профессиональных умений и навыков педагогов, 

повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-

педагогической компетентности, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить программу наставничества на 2024-2025 учебный год 

согласно приложению 1. 

2.Назначить наставником для вновь прибывшего педагога Алескерову 

Гульнару Бозеидовну, учителя начальных классов. 

3.Утвердить план работы с вновь прибывшим педагогом на 2024-2025 

учебный год согласно приложению 2. 

4.Слисковой К.В., методисту, оказывать методическую помощь 

наставнику и наставляемому в реализации программы наставничества. 

5.Контроль за выполнением приказа возложить на Айнитдинову Н.Б., 

заместителя директора. 

 

Директор         Т.В. Лактина 

 

С приказом ознакомлены: 

Н.Б. Айнитдинова 

Г.Б. Алескерова 

Т.В. Зырянова 

К.В. Слискова 

 

В дело 02-02 за 2024 год 

Заместитель директора  

Айнитдинова Н.Б. 

02.09.2024 


